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(단위 : 천원)

   산출기초 금액

37,810,508 25,751,327 12,059,181

35,774,479 23,686,638 12,087,841

35,774,479 23,686,638 12,087,841

경상적 경비 22,444,140 7,105,528 15,338,612

11201 경상적 경비 22,444,140 7,105,528 15,338,612

 1. 기본경비
   9,035,528,000원 - (기정) 7,105,528,000원 =

9,035,528 7,105,528 1,930,000

 2. 실험실 안전환경 기반조성 2,322,000,000원 = 2,322,000 - 2,322,000

 3. 조교 연구성과금 122,436,000원 = 122,436 - 122,436

 4. 시간강사 처우개선비 2,754,176,000원 = 2,754,176 - 2,754,176

 5. 20년 실험실습기자재 확충 8,210,000,000원 = 8,210,000 - 8,210,000

시설확충비 13,330,339 16,581,110 △3,250,771

11301 시설확충비 13,330,339 16,581,110 △3,250,771

 1. 국제컨벤션센터 신축

   0원 - (기정) 4,000,000,000원 =
- 4,000,000 △4,000,000

 2. 법학전문대학원 신축
   6,693,339,000원 - (기정) 7,247,110,000원 =

6,693,339 7,247,110 △553,771

 3. 의생명 융합관 신축
   639,000,000원 - (기정) 736,000,000원 =

639,000 736,000 △97,000

 4. BTL상환금
   4,498,000,000원 - (기정) 4,598,000,000원 =

4,498,000 4,598,000 △100,000

 5. 노후 냉난방시설교체 500,000,000원 = 500,000 - 500,000

 6. 약대공간 확보 및 치대시설 보강 1,000,000,000원 = 1,000,000 - 1,000,000

2,036,029 2,064,689 △28,660

2,036,029 2,064,689 △28,660

순세계잉여금 2,036,029 2,064,689 △28,660

31101 국고 순세계잉여금 2,036,029 2,064,689 △28,660

 1. 시설확충비 등 목적 순세계잉여금

   2,036,029,000원 - (기정) 2,064,689,000원 =
2,036,029 2,064,689 △28,660

중앙정부이전수입

합계

목

세계잉여금

순세계잉여금

제2회 추가경정예산

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항

이전수입
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(단위 : 천원)

   산출기초 금액

20,224,048 14,007,817 6,216,231

173,000 - 173,000

173,000 - 173,000

지방자치단체지원금 173,000 - 173,000

12102 기초자치단체지원금 173,000 - 173,000

 1. 고창군 위탁과정 108,000,000원 = 108,000 - 108,000

 2. 부안군 평생학습 아카데미 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 3. 지역선도대학육성시범사업(전주시) 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

12,123,216 6,108,645 6,014,571

32,000 - 32,000

평생교육기관 등의 수업료 32,000 - 32,000

21501 평생교육기관 등의 수업료 32,000 - 32,000

 1. 국제협력본부 32,000 - 32,000

  가. 어학강좌운영 32,000 - 32,000

   1) 드래곤프로젝트 1,000,000원×32명 = 32,000 - 32,000

155,687 55,145 100,542

사용료수입 155,687 55,145 100,542

23101 토지사용료 155,687 55,145 100,542

 1. 국유재산 등

   155,687,000원 - (기정) 55,145,000원 =
155,687 55,145 100,542

31,745 40,300 △8,555

부담금 31,745 40,300 △8,555

24104 행사 부담금 31,745 40,300 △8,555

 1. 전국 초중등학생 무용경연대회 18,825 27,300 △8,475

  가. 개인

    17,325,000원 - (기정) 24,900,000원 =
17,325 24,900 △7,575

  나. 단체

    1,500,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,500 2,400 △900

 2. 전국 학생음악콩쿠르

   12,920,000원 - (기정) 13,000,000원 =
12,920 13,000 △80

900,000 480,000 420,000

이자수입 900,000 480,000 420,000

증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

자체수입

이자수입

부담금

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육활동수입

관 항 목
제2회 추가경정예산

사용료 및 수수료수입
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(단위 : 천원)

   산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제2회 추가경정예산

26101 정기예금이자 900,000 480,000 420,000

 1. 유휴자금예치
   900,000,000원 - (기정) 480,000,000원 =

900,000 480,000 420,000

11,003,784 5,533,200 5,470,584

지원금 11,003,784 5,533,200 5,470,584

28101 지원금 11,003,784 5,533,200 5,470,584

 1. 국립대학육성사업
   9,370,910,000원 - (기정) 5,460,427,000원 =

9,370,910 5,460,427 3,910,483

 2. 국제개발협력센터 신축 및 운영

   96,723,000원 - (기정) 69,773,000원 =
96,723 69,773 26,950

 3. GKS 우수교환 및 자비장학금

   16,051,000원 - (기정) 3,000,000원 =
16,051 3,000 13,051

 4. 정부초청 외국인 생활장학금 206,978,000원 = 206,978 - 206,978

 5. 지역선도대학육성사업 950,000,000원 = 950,000 - 950,000

 6. LINC 플러스 189,200,000원 = 189,200 - 189,200

 7. K-MOOC 78,000,000원 = 78,000 - 78,000

 8. 대학 진로탐색캠프 24,300,000원 = 24,300 - 24,300

 9. 우크라이나 교육관계자 방문연수 18,622,000원 = 18,622 - 18,622

 10. 그린캠퍼스환경동아리 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 11. 연구실안전환경개선지원사업 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

7,927,832 7,899,172 28,660

7,927,832 7,899,172 28,660

순세계잉여금 7,927,832 7,899,172 28,660

31102 자체 순세계잉여금 7,927,832 7,899,172 28,660

 1. 경상비
   7,927,832,000원 - (기정) 7,899,172,000원 =

7,927,832 7,899,172 28,660

기타수입

순세계잉여금

세계잉여금
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나. 세출 예산서





기획처
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

4,978,483 13,000 4,965,483

55,000 - 55,000

55,000 - 55,000

55,000 - 55,000

인건비 48,925 - 48,925

110-03 상용임금 48,925 - 48,925

 1. 지역선도대학육성사업 48,925 - 48,925

  가. 계약직원 2,446,250원×2명×10월 = 48,925 - 48,925

운영비 2,204 - 2,204

210-01 일반수용비 2,204 - 2,204

 1. 지역선도대학육성사업 2,204 - 2,204

  가. 행사물품 등  4,408원×50종×10회 = 2,204 - 2,204

민간이전 3,871 - 3,871

320-04 상용직부담금 3,871 - 3,871

 1. 지역선도대학육성사업 3,871 - 3,871

  가. 전담인력 3,871,000원 = 3,871 - 3,871

13,000 13,000 - 

13,000 13,000 - 

13,000 13,000 - 

운영비 6,650 8,040 △1,390

210-01 일반수용비 5,500 7,540 △2,040

 1. 소모품 등

   4,500,000원 - (기정) 5,540,000원 =
4,500 5,540 △1,040

 2. 통계분석

   1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

210-06 운영수당 150 500 △350

 1. 위원회 참석

   150,000원 - (기정) 500,000원 =
150 500 △350

210-14 기타운영비 1,000 - 1,000

 1. 만족도조사 우수기관 포상 250,000원×4기관 = 1,000 - 1,000

여비 3,900 - 3,900

220-02 국외업무여비 3,900 - 3,900

특색교육과정운영

교육행정일반

기획 및 교육협력관리

대학평가

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

교육활동운영지원

교무학사지원
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. QS APPLE 행사 1,300,000원×3명 = 3,900 - 3,900

업무추진비 950 1,200 △250

230-01 사업추진비 950 1,200 △250

 1. 유관기관 업무협의

   950,000원 - (기정) 1,200,000원 =
950 1,200 △250

대학 부담금 1,500 3,760 △2,260

330-03 기타부담금 1,500 3,760 △2,260

 1. 기관인증평가 현장 모니터링

   1,500,000원 - (기정) 3,760,000원 =
1,500 3,760 △2,260

4,910,483 - 4,910,483

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

운영비 50,000 - 50,000

210-10 재료비 50,000 - 50,000

 1. 특화전공 프로그램 및 자격증 5,555,555원×9개학과 ≒ 50,000 - 50,000

4,860,483 - 4,860,483

3,910,483 - 3,910,483

운영비 1,924,421 - 1,924,421

210-01 일반수용비 864,284 - 864,284

 1. 전산 및 사무용품 33,586원×155종×100회 = 520,583 - 520,583

 2. 행사물품 45,968원×200명×25회 = 229,840 - 229,840

 3. 자료제작 22,400원×100부×50회 = 112,000 - 112,000

 4. 소모품 18,610원×10종×10회 = 1,861 - 1,861

210-02 공공요금 및 제세 1,357 - 1,357

 1. 보험료 등 135,700원×10회 = 1,357 - 1,357

210-04 급식비 35,010 - 35,010

 1. 프로그램 운영 5,835원×150명×40회 = 35,010 - 35,010

210-06 운영수당 190,310 - 190,310

 1. 전문가 초청 등 190,310원×20명×50회 = 190,310 - 190,310

210-07 임차료 164,100 - 164,100

 1. 차량 1,180,000원×20회 = 23,600 - 23,600

 2. 행사장 등 5,560,000원×5건 = 27,800 - 27,800

 3. ACS 112,700,000원 = 112,700 - 112,700

210-09 시설장비유지비 10,560 - 10,560

 1. 음향장비 등 5,280,000원×2회 = 10,560 - 10,560

보조금 및 지원금

보조금

국립대학육성사업

지역선도대학육성시범사업(전주시)

지원금
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

210-10 재료비 134,400 - 134,400

 1. 연구 등 44,800원×60종×50회 = 134,400 - 134,400

210-12 일반용역비 524,400 - 524,400

 1. 기관홈페이지 통합구축 195,000,000원 = 195,000 - 195,000

 2. 오아시스 성능개선 232,400,000원 = 232,400 - 232,400

 3. 위탁교육 등 4,850,000원×20회 = 97,000 - 97,000

여비 46,220 - 46,220

220-01 국내여비 45,120 - 45,120

 1. 관외 94,000원×80명×6회 = 45,120 - 45,120

220-02 국외업무여비 1,100 - 1,100

 1. 프로그램 참가학생 인솔 1,100,000원 = 1,100 - 1,100

업무추진비 64,180 - 64,180

230-01 사업추진비 64,180 - 64,180

 1. 각종행사 30,000원×100명×15회 = 45,000 - 45,000

 2. 사업관련 업무협의 27,400원×35명×20회 = 19,180 - 19,180

교육·연구 및 학생지도비용 538,000 - 538,000

260-01 교육.연구 및 학생지도비용 538,000 - 538,000

 1. (연구활동)CBNU Fellow 18,000,000원×20명 = 360,000 - 360,000

 2. (정책연구)IAB기반 34,000,000원 = 34,000 - 34,000

 3. (공모형)IAB기반 융복합 교육컨텐츠 16,000,000원×9과목 = 144,000 - 144,000

보전금 15,400 - 15,400

310-03 포상금 15,400 - 15,400

 1. 지역민 생활체육대회 770,000원×20팀 = 15,400 - 15,400

대학 부담금 141,631 - 141,631

330-01 국립대학부담금 70,911 - 70,911

 1. 협의회 등 70,911,000원 = 70,911 - 70,911

330-03 기타부담금 70,720 - 70,720

 1. 학회참가 등 1,000,000원×20회 = 20,000 - 20,000

 2. KNU9 온라인시스템 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

 3. QS 부스 행사 참가 720,000원 = 720 - 720

건설비 494,703 - 494,703

420-02 실시설계비 47,000 - 47,000

 1. 스마트강의실 구축 47,000,000원 = 47,000 -             47,000

420-03 공사비 444,203 - 444,203
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 테니스장개선사업 60,000,000원 = 60,000 -             60,000

 2. 북카페 리모델링 공사 100,000,000원 = 100,000 -             100,000

 3. 스마트강의실 구축 56,840,600원×5실 = 284,203 -             284,203

420-05 시설부대비 3,500 - 3,500

 1. 조달수수료 등 3,500,000원 = 3,500 -             3,500

유형자산 685,928 - 685,928

430-01 자산취득비 685,928 - 685,928

 1. 연구지원 집기비품 7,450,000원×40명 = 298,000 -             298,000

 2. 강의실 비품 등 775,856원×25종×20회 = 387,928 -             387,928

950,000 - 950,000

인건비 59,037 - 59,037

110-03 상용임금 55,037 - 55,037

 1. 전담인력 2,751,850원×2명×10월 = 55,037 - 55,037

110-04 일용임금 4,000 - 4,000

 1. 행정보조 10,000원×2명×50시간×4월 = 4,000 4,000

운영비 667,593 - 667,593

210-01 일반수용비 94,450 - 94,450

 1. 행사물품 등 38,720원×50종×40회 = 77,440 - 77,440

 2. 각종 자료 인쇄 등 12,150원×70부×20회 = 17,010 - 17,010

210-02 공공요금 및 제세 5,755 - 5,755

 1. 문자발송 등 575,500원×10회 = 5,755 - 5,755

210-04 급식비 92,955 - 92,955

 1. 프로그램 주식 6,000원×500명×30회 = 90,000 - 90,000

 2. 프로그램 간식 3,000원×985명 = 2,955 - 2,955

210-06 운영수당 123,950 - 123,950

 1. 특강 강사료 등 123,950원×100명×10회 = 123,950 - 123,950

210-07 임차료 48,950 - 48,950

 1. 진로탐방 차량 489,500원×2대×50회 =   48,950 - 48,950

210-10 재료비 37,620 - 37,620

 1. 프로그램 20,000원×9종×209개 = 37,620 - 37,620

210-12 일반용역비 263,913 - 263,913

 1. 진로직무교육 등 6,597,825원×40회 = 263,913 - 263,913

여비 62,700 - 62,700

220-01 국내여비 62,700 - 62,700

지역선도대학육성사업
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 현장실습 등 100,000원×627명 = 62,700 - 62,700

업무추진비 36,950 - 36,950

230-01 사업추진비 36,950 - 36,950

 1. 업무협의 18,475원×25명×80회 = 36,950 - 36,950

보전금 45,385 - 45,385

310-04 장학금 45,385 - 45,385

 1. 학생 근로 등 453,850원×100명 = 45,385 - 45,385

민간이전 63,835 - 63,835

320-01 민간경상보조 58,610 - 58,610

 1. 동아리 등 1,172,200원×5팀×10회 = 58,610 - 58,610

320-04 상용직부담금 5,225 - 5,225

 1. 전담인력 5,225,000원 = 5,225 - 5,225

건설비 5,000 - 5,000

420-03 공사비 5,000 - 5,000

 1. 교육환경개선 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

유형자산 9,500 - 9,500

430-01 자산취득비 9,500 - 9,500

 1. 실험실습용 기기 4,750,000원×2종 = 9,500 - 9,500
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사무국
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

101,910,600 89,851,419 12,059,181

81,811,846 78,955,102 2,856,744

81,811,846 78,955,102 2,856,744

78,787,422 78,800,642 △13,220

인건비 78,787,422 78,800,642 △13,220

110-01 보수 78,787,422 78,800,642 △13,220

 1. 교원
  78,787,422,000원 - (기정) 78,800,642,000원 =

78,787,422 78,800,642 △13,220

2,754,176 - 2,754,176

인건비 2,754,176 - 2,754,176

110-03 상용임금 2,754,176 - 2,754,176

 1. 시간강사 처우개선비 2,754,176,000원 = 2,754,176 - 2,754,176

147,812 154,460 △6,648

인건비 130,212 135,836 △5,624

110-03 상용임금 130,212 135,836 △5,624

 1. 사회복무요원
   130,212,000원 - (기정) 135,836,000원 =

130,212 135,836 △5,624

여비 17,600 18,624 △1,024

220-01 국내여비 17,600 18,624 △1,024

 1. 사회복무요원

   17,600,000원 - (기정) 18,624,000원 =
17,600 18,624 △1,024

122,436 - 122,436

보전금 122,436 - 122,436

310-03 포상금 122,436 - 122,436

 1. 조교연구성과금 122,436,000원 = 122,436 - 122,436

15,462,873 8,181,623 7,281,250

4,922,000 8,172,771 △3,250,771

4,922,000 8,172,771 △3,250,771

운영비 2,360,000 2,460,000 △100,000

210-07 임차료 2,360,000 2,460,000 △100,000

 1. BTL 1차
   2,360,000,000원 - (기정) 2,460,000,000원 =

2,360,000 2,460,000 △100,000

합계

인적자원운용

사회복무요원운영

학교교육여건개선

시설확충비

국고시설확충비

교직원인건비

교육공무원인건비

조교연구성과금

비전임교원인건비

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

건설비 2,139,000 5,712,771 △3,573,771

420-01 기본조사설계비 292,000 318,000 △26,000

 1. 의생명 융합관 신축
   292,000,000원 - (기정) 318,000,000원 =

292,000 318,000 △26,000

420-02 실시설계비 347,000 418,000 △71,000

 1. 의생명 융합관 신축
   347,000,000원 - (기정) 418,000,000원 =

347,000 418,000 △71,000

420-03 공사비 1,500,000 4,906,771 △3,406,771

 1. 국제컨벤션센터 신축

   0원 - (기정) 4,906,771,000원 =
- 4,906,771 △4,906,771

 2. 노후 냉난방시설교체 500,000,000원 = 500,000 - 500,000

 3. 약대공간 확보 및 치대시설 보강 1,000,000,000원 = 1,000,000 - 1,000,000

420-04 감리비 - 70,000 △70,000

 1. 국제컨벤션센터 신축

   0원 - (기정) 70,000,000원 =
- 70,000 △70,000

유형자산 423,000 - 423,000

430-01 자산취득비 423,000 - 423,000

 1. 법학전문대학원신축 423,000,000원 = 423,000 - 423,000

10,540,873 8,852 10,532,021

10,540,873 8,852 10,532,021

건설비 2,923,000 - 2,923,000

420-03 공사비 2,923,000 - 2,923,000

 1. 위험물취급·저장소 및 폐기물보관창고 설치공사(3개소)  345,000,000원 = 345,000 - 345,000

 2. 실험실습실 안전시설 구축 1,074,000,000원 = 1,074,000 - 1,074,000

 3. 20년 실험실 안전환경개선 1,504,000,000원 = 1,504,000 - 1,504,000

유형자산 7,617,873 8,852 7,609,021

430-01 자산취득비 7,617,873 8,852 7,609,021

 1. 실험실습기자재확충

   8,873,000원 - (기정) 8,852,000원 =
8,873 8,852 21

 2. 실험실습실 안전장비 확충 903,000,000원 = 903,000 - 903,000

 3. 20년 실험실습기자재 확충 6,706,000 - 6,706,000

  가. 교육·실습기자재 1,627,000,000원 = 1,627,000 - 1,627,000

  나. 공동실험실습관 732,000,000원 = 732,000 - 732,000

  다. 치대 임상술기센터 장비구축 818,000,000원 = 818,000 - 818,000

  라. 약학대학 실험실습장비 구축 1,497,000,000원 = 1,497,000 - 1,497,000

  마. 실험실 안전장비 확충 2,032,000,000원 = 2,032,000 - 2,032,000

실험실 및 강의실여건개선

실험실습기자재확충
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

4,635,881 2,714,694 1,921,187

4,635,881 2,714,694 1,921,187

4,635,881 2,714,694 1,921,187

운영비 2,705,881 2,714,694 △8,813

210-02 공공요금 및 제세 2,705,881 2,714,694 △8,813

 1. 전기요금
   2,705,881,000원 - (기정) 2,714,694,000원 =

2,705,881 2,714,694 △8,813

건설비 1,000,000 - 1,000,000

420-03 공사비 1,000,000 - 1,000,000

 1. 약학대학 신설 리모델링 1,000,000,000원 = 1,000,000 - 1,000,000

유형자산 930,000 - 930,000

430-01 자산취득비 930,000 - 930,000

 1. 약학대학 신설 기자재 등 2,500,000원×10종×20대 = 500,000 - 500,000

 2. 강의실 책걸상 등 500,000원×4종×215대 = 430,000 - 430,000

기관공통운영

교육행정일반

기관운영관리
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

10,754,358 10,932,724 △178,366

2,840,000 1,840,000 1,000,000

2,840,000 1,840,000 1,000,000

2,840,000 1,840,000 1,000,000

건설비 2,840,000 1,840,000 1,000,000

420-03 공사비 2,840,000 1,840,000 1,000,000

 1. 약학대학 리모델링

   0원 - (기정) 1,000,000,000원 =
- 1,000,000 △1,000,000

 2. 시설확충비 대응투자
   2,840,000,000원 - (기정) 840,000,000원 =

2,840,000 840,000 2,000,000

7,914,358 9,092,724 △1,178,366

7,914,358 9,092,724 △1,178,366

7,914,358 9,092,724 △1,178,366

운영비 6,993,358 6,869,224 124,134

210-02 공공요금 및 제세 6,993,358 6,869,224 124,134

 1. 공공요금 국고 부족분
   6,993,358,000원 - (기정) 6,869,224,000원 =

6,993,358 6,869,224 124,134

보전금 6,500 3,500 3,000

310-01 손실보상금 6,500 3,500 3,000

 1. 주차관리 차량훼손

   6,500,000원 - (기정) 3,500,000원 =
6,500 3,500 3,000

민간이전 4,500 - 4,500

320-01 민간경상보조 4,500 - 4,500

 1. 공무원 동영상 강의 450,000원×10명 = 4,500 - 4,500

대학 부담금 110,000 20,000 90,000

330-03 기타부담금 110,000 20,000 90,000

 1. 각종 대학 협의회
   110,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =

110,000 20,000 90,000

유형자산 800,000 2,200,000 △1,400,000

430-01 자산취득비 800,000 2,200,000 △1,400,000

 1. 강의실 및 사무실 환경개선 800,000 2,200,000 △1,400,000

  가. 집기비품 등
    800,000,000원 - (기정) 1,200,000,000원 =

800,000 1,200,000 △400,000

기관공통운영

기관운영관리

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교육행정일반

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

  나. 약학대학 기자재

   0원 - (기정) 1,000,000,000원 =
- 1,000,000 △1,000,000
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산학연구본부
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산학연구본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

909,200 - 909,200

670,000 - 670,000

670,000 - 670,000

670,000 - 670,000

연구지원 대응사업비 670,000 - 670,000

340-01 연구지원 대응사업비 670,000 670,000

 1. 이공분야 중점연구소 37,500,000원 = 37,500 - 37,500

 2. 인문분야 중점연구소 40,000,000원 = 40,000 - 40,000

 3. 농축산분야 외국학술지지원센터 240,000,000원 = 240,000 - 240,000

 4. 전북녹색환경지원센터 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 5. 전주시건강가정지원센터 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

 6. 전주시중독관리통합지원센터 9,385,000원 = 9,385 - 9,385

 7. 지역혁신선도연구센터 100,000,000원 = 100,000 - 100,000

 8. 반도체인프라구축지원 160,000,000원 = 160,000 - 160,000

 9. 폐자원에너지화 특성화대학원 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 10. 인문사회연구소 38,115,000원 = 38,115 - 38,115

239,200 - 239,200

239,200 - 239,200

189,200 - 189,200

운영비 81,000 - 81,000

210-02 공공요금 및 제세 10,000 - 10,000

 1. 직렬별 교육 200,000원×40명 = 8,000 - 8,000

 2. 직무연계 자격 100,000원×20명 = 2,000 - 2,000

210-06 운영수당 1,000 - 1,000

 1. 특강 강사료 200,000원×5회 = 1,000 - 1,000

210-10 재료비 3,000 - 3,000

 1. 3D프린팅 시제품 50,000원×3종×20개 = 3,000 - 3,000

210-12 일반용역비 67,000 - 67,000

 1. 산학협력 역량강화 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

 2. 청년창업가 성장지원 제품 제작 5,000,000원×4팀 = 20,000 - 20,000

 3. 중고교사 창의지도 역량강화 10,000,000원= 10,000 - 10,000

합계

산학연활동지원

학술연구활동지원

연구사업 대응투자

보조금 및 지원금

지원금

LINC 플러스

< 산학연구본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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산학연구본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 4. 메이커스 3,500,000원×2회 = 7,000 - 7,000

 5. 해외 현장실습 2,500,000원×8명 = 20,000 - 20,000

업무추진비 5,000 - 5,000

230-01 사업추진비 5,000 - 5,000

 1. 업무협의 20,000원×10명×25회 = 5,000 - 5,000

민간이전 103,200 - 103,200

320-01 민간경상보조 103,200 - 103,200

 1. 비참여학과 실습지원 600,000원×172명 = 103,200 - 103,200

50,000 - 50,000

운영비 50,000 - 50,000

210-01 일반수용비 27,250 - 27,250

 1. 실험폐액 수거용기 5,800원×3,000개 = 17,400 - 17,400

 2. 안전장구 25,000원×2종×197개 = 9,850 - 9,850

210-02 공공요금 및 제세 15 - 15

 1. 보증보험 15,000원 = 15 - 15

210-13 관리용역비 22,735 - 22,735

 1. 폐시약류 6,367,500원×2회 = 12,735 - 12,735

 2. 고농도 실험폐액 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

연구실 안전환경 개선 지원사업
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입학본부
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

24,300 - 24,300

24,300 - 24,300

24,300 - 24,300

24,300 - 24,300

인건비 3,560 - 3,560

110-04 일용임금 3,560 - 3,560

 1. 업무보조 8,900원×20명×10시간×2회 = 3,560 - 3,560

운영비 19,525 - 19,525

210-01 일반수용비 2,150 - 2,150

 1. 소모품 3,220원×50종×10회 = 1,610 - 1,610

 2. 현수막 90,000원×6회 = 540 - 540

210-02 공공요금 및 제세 344 - 344

 1. 배상보험 등 172,000원×2회 = 344 - 344

210-04 급식비 2,640 - 2,640

 1. 주식비 6,000원×110명×4회 = 2,640 - 2,640

210-06 운영수당 1,000 - 1,000

 1. 강사료 250,000원×2명×2회 = 1,000 - 1,000

210-07 임차료 4,691 - 4,691

 1. 차량 990,000원×2회 = 1,980 - 1,980

 2. 건물 1,355,500원×2회 = 2,711 - 2,711

210-10 재료비 8,700 - 8,700

 1. 실험실습 29,000원×5종×30개×2회 = 8,700 - 8,700

업무추진비 1,215 - 1,215

230-01 사업추진비 1,215 - 1,215

 1. 업무협의 20,250원×30명×2회 = 1,215 - 1,215

보조금 및 지원금

지원금

대학진로탐색캠프

합계

< 입학본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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국제협력본부
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국제협력본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

464,961 167,360 297,601

32,000 - 32,000

32,000 - 32,000

32,000 - 32,000

운영비 10,102 - 10,102

210-01 일반수용비 2,982 - 2,982

 1. 드래곤프로젝트 현수막 등 29,820원×25종×4회 = 2,982 - 2,982

210-02 공공요금 및 제세 3,200 - 3,200

 1. 공공요금(수입액의 10%) 3,200,000원 = 3,200 - 3,200

210-04 급식비 1,920 - 1,920

 1. 드래곤프로젝트 현장체험 6,000원×80명×4회 = 1,920 - 1,920

210-07 임차료 2,000 - 2,000

 1. 드래곤프로젝트 차량 500,000원×2대×2회 = 2,000 - 2,000

업무추진비 1,418 - 1,418

230-01 사업추진비 1,418 - 1,418

 1. 드래곤프로젝트 간담회 17,725×80명 = 1,418 - 1,418

보전금 20,480 - 20,480

310-04 장학금 20,480 - 20,480

 1. 통역 및 학습생활 지원 320,000원×16명×4월 = 20,480 - 20,480

432,961 167,360 265,601

432,961 167,360 265,601

294,158 87,180 206,978

운영비 9,750 1,920 7,830

210-01 일반수용비 150 - 150

 1. 건강검진 50,000원×3명 = 150 - 150

210-02 공공요금 및 제세 9,600 1,920 7,680

 1. 보험료

   9,600,000원 - (기정) 1,920,000원 =
9,600 1,920 7,680

여비 1,711 - 1,711

220-02 국외업무여비 1,711 - 1,711

 1. 항공료 855,500원×2명 = 1,711 - 1,711

보전금 282,697 85,260 197,437

어학강좌운영

보조금 및 지원금

지원금

정부초청외국인 생활장학금

합계

수입대체경비

수입대체경비

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

310-04 장학금 282,697 85,260 197,437

 1. 생활지원 등

   282,697,000원 - (기정) 85,260,000원 =
282,697 85,260 197,437

92,456 65,506 26,950

인건비 83,900 59,400 24,500

110-03 상용임금 83,900 59,400 24,500

 1. 보수

   83,900,000원 - (기정) 59,400,000원 =
83,900 59,400 24,500

민간이전 8,556 6,106 2,450

320-04 상용직부담금 8,556 6,106 2,450

 1. 전담인력

   8,556,000원 - (기정) 6,106,000원 =
8,556 6,106 2,450

27,725 14,674 13,051

운영비 720 480 240

210-02 공공요금 및 제세 720 480 240

 1. 보험료

   720,000원 - (기정) 480,000원 =
720 480 240

보전금 27,005 14,194 12,811

310-04 장학금 27,005 14,194 12,811

 1. 생활지원 등

   27,005,000원 - (기정) 14,194,000원 =
27,005 14,194 12,811

18,622 - 18,622

운영비 4,593 - 4,593

210-01 일반수용비 548 - 548

 1. 현수막 등 20,000원×6종 = 120 - 120

 2. 문화체험료 10,700원×10명×4회 = 428 - 428

210-07 임차료 4,045 - 4,045

 1. 차량 505,625원×8회 = 4,045 - 4,045

여비 13,609 - 13,609

220-02 국외업무여비 13,609 - 13,609

 1. 외빈 초청 1,701,125원×8명 = 13,609 - 13,609

보전금 420 - 420

310-04 장학금 420 - 420

 1. 진행요원 근로 60,000원×7일 = 420 - 420

우크라이나 교육관계자 방문연수

국제개발협력센터 신축 및 운영

GKS 우수교환 및 자비장학금
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혁신지원사업단





- 65 -

혁신지원사업단

(단위 : 천원)

산출내역 금액

6,363,000 6,363,000 - 

6,363,000 6,363,000 - 

6,363,000 6,363,000 - 

6,363,000 6,363,000 - 

인건비 195,723 393,000 △197,277

110-03 상용임금 182,847 333,000 △150,153

 1. 계약직원
   182,847,000원 - (기정) 333,000,000원 =

182,847    333,000    △150,153

110-04 일용임금 12,876 60,000 △47,124

 1. 사업관리 도우미

   12,876,000원 - (기정) 60,000,000원 =
12,876      60,000      △47,124

운영비 2,818,499 2,905,000 △86,501

210-01 일반수용비 841,405 1,523,440 △682,035

 1. 사무용품 및 전산용품 등
   234,340,000원 - (기정) 600,000,000원 =

234,340    600,000    △365,660

 2. 자료제작 등
   474,336,000원 - (기정) 600,000,000원 =

474,336    600,000    △125,664

 3. 비품 수선
   33,517,000원 - (기정) 100,000,000원 =

33,517      100,000    △66,483

 4. 행사물품 등
   99,212,000원 - (기정) 223,440,000원 =

99,212      223,440    △124,228

210-02 공공요금 및 제세 29,473      26,000      3,473

 1. 우편요금 등

   25,100,000원 - (기정) 25,000,000원 =
25,100      25,000      100

 2. 여행자보험 등

   4,373,000원 - (기정) 1,000,000원 =
4,373       1,000       3,373

210-04 급식비 270,815 293,400 △22,585

 1. 프로그램운영
   270,815,000원 - (기정) 293,400,000원 =

270,815    293,400    △22,585

210-05 특근매식비 1,000 2,160 △1,160

 1. 계약직원

   1,000,000원 - (기정) 2,160,000원 =
1,000       2,160       △1,160

210-06 운영수당 826,540    700,000    126,540

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁신지원사업
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혁신지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 전문가 초청
   792,440,000원 - (기정) 600,000,000원 =

792,440    600,000    192,440

 2. 위원회 참석
   34,100,000원 - (기정) 100,000,000원 =

34,100      100,000    △65,900

210-07 임차료 132,643 90,000 42,643

 1. 차량 등
   132,643,000원 - (기정) 90,000,000원 =

132,643    90,000      42,643

210-09 시설장비유지비 39,368 10,000 29,368

 1. 강의실 여건개선

   39,368,000원 - (기정) 10,000,000원 =
39,368      10,000      29,368

210-10 재료비 239,721 130,000 109,721

 1. 실험실습
   239,721,000원 - (기정) 130,000,000원 =

239,721    130,000    109,721

210-12 일반용역비 418,534 100,000 318,534

 1. 위탁교육 등
   418,534,000원 - (기정) 100,000,000원 =

418,534    100,000    318,534

210-13 관리용역비 19,000      30,000      △11,000

 1. 홈페이지 등

   19,000,000원 - (기정) 30,000,000원 =
19,000      30,000      △11,000

여비 320,009 265,000 55,009

220-01 국내여비 57,729 15,000 42,729

 1. 관외

   57,729,000원 - (기정) 15,000,000원 =
57,729      15,000      42,729

220-02 국외업무여비 262,280    250,000    12,280

 1. 프로그램 참가학생 인솔 등
   262,280,000원 - (기정) 250,000,000원 =

262,280    250,000    12,280

업무추진비 206,478 320,000 △113,522

230-01 사업추진비 206,478 320,000 △113,522

 1. 업무협의
   140,822,000원 - (기정) 160,000,000원 =

140,822    160,000    △19,178

 2. 각종 행사
   65,656,000원 - (기정) 160,000,000원 =

65,656      160,000    △94,344

연구용역비 12,000 37,000 △25,000

250-01 일반연구비 12,000 37,000 △25,000

 1. 교육과정 만족도 조사 등

   12,000,000원 - (기정) 37,000,000원 =
12,000      37,000      △25,000

교육·연구 및 학생지도비용 116,600    -             116,600
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혁신지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

260-01 교육·연구 및 학생지도비용 116,600    -             116,600

 1. 정책연구 20,000,000원×5과제 = 100,000    -             100,000

 2. 교재개발 2,200,000원×4과목 = 8,800       -             8,800

 3. 비정규 교과목 강의 300,000원×26회 = 7,800       -             7,800

보전금 1,443,501 1,265,500 178,001

310-03 포상금 242,630 325,000 △82,370

 1. 우수학생 등
   242,630,000원 - (기정) 325,000,000원 =

242,630    325,000    △82,370

310-04 장학금 1,200,871 940,500 260,371

 1. 해외봉사단
   121,000,000원 - (기정) 180,000,000원 =

121,000    180,000    △59,000

 2. 오프캠퍼스
   376,000,000원 - (기정) 450,000,000원 =

376,000    450,000    △74,000

 3. 근로학생
   288,947,000원 - (기정) 83,500,000원 =

288,947    83,500      205,447

 4. 프로그램 참가 학생 등
   414,924,000원 - (기정) 227,000,000원 =

414,924    227,000    187,924

민간이전 312,433 187,000 125,433

320-01 민간경상보조 294,633 150,000 144,633

 1. 프로그램 활동
   294,633,000원 - (기정) 150,000,000원 =

294,633    150,000    144,633

320-04 상용직부담금 17,200 37,000 △19,800

 1. 계약직원

   17,200,000원 - (기정) 37,000,000원 =
17,200      37,000      △19,800

320-05 일용직부담금 600 - 600

 1. 사업관리 도우미 600,000원 = 600         -             600

대학 부담금 9,606       -             9,606

330-03 기타부담금 9,606       -             9,606

 1. 사업 협의회 등 9,606,000원 = 9,606       -             9,606

건설비 43,317 440,500 △397,183

420-03 공사비 43,317 440,000 △396,683

 1. 강의실 환경개선 등
   43,317,000원 - (기정) 440,000,000원 =

43,317      440,000    △396,683

420-05 시설부대비 -             500         △500

 1. 조달수수료 등

   0원 - (기정) 500,000원 =
-             500         △500

유형자산 884,834    550,000    334,834
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혁신지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

430-01 자산취득비 884,834    550,000    334,834

 1. 모니터 등
   884,834,000원 - (기정) 550,000,000원 =

884,834    550,000    334,834
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간호대학
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,500 1,500 - 

1,500 1,500 - 

1,500 1,500 - 

1,500 1,500 - 

운영비 1,500 500 1,000

210-04 급식비 1,500 500 1,000

 1. 핀수여식 및 나이팅게일선서식 주식

  1,500,000원 - (기정) 500,000원 =
1,500 500 1,000

민간이전 - 1,000 △1,000

320-01 민간경상보조 - 1,000 △1,000

 1. 호남지역 나이팅게일 제전

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

합계

교육활동운영지원

교무학사지원

실험실습비

< 간호대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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예술대학





- 75 -

예술대학

(단위 : 천원)

산출내역 금액

43,513 49,500 △5,987

20,000 20,000 - 

20,000 20,000 - 

20,000 20,000 - 

운영비 19,563 15,000 4,563

210-01 일반수용비 19,563 15,000 4,563

 1. 각종 발표회 유인물 등 제작

   19,563,000원 - (기정) 15,000,000원 =
19,563 15,000 4,563

민간이전 437 5,000 △4,563

320-01 민간경상보조 437 5,000 △4,563

 1. 학과 졸업발표회

   437,000원 - (기정) 5,000,000원 =
437 5,000 △4,563

16,000 16,000 - 

16,000 16,000 - 

16,000 16,000 - 

운영비 14,000 10,000 4,000

210-13 관리용역비 14,000 10,000 4,000

 1. 실험 및 일반폐기물

   14,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
14,000 10,000 4,000

여비 2,000 6,000 △4,000

220-01 국내여비 2,000 6,000 △4,000

 1. 관외

   1,800,000원 - (기정) 3,000,000원 =
1,800 3,000 △1,200

 2. 관내

   200,000원 - (기정) 3,000,000원 =
200 3,000 △2,800

7,513 13,500 △5,987

7,513 13,500 △5,987

7,513 13,500 △5,987

운영비 7,174 12,090 △4,916

210-04 급식비 1,174 5,090 △3,916

 1. 학생 주∙간식

   1,174,000원 - (기정) 5,090,000원 =
1,174 5,090 △3,916

210-06 운영수당 6,000 7,000 △1,000

수입대체경비

수입대체경비

전국학생 예능경진대회

합계

교육행정일반

기관운영관리

부서운영비

교육활동운영지원

교무학사지원

실험실습비

< 예술대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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예술대학 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 심사위원

   6,000,000원 - (기정) 7,000,000원 =
6,000 7,000 △1,000

업무추진비 339 1,410 △1,071

230-01 사업추진비 339 1,410 △1,071

 1. 심사 및 관리위원 회의

   339,000원 - (기정) 1,410,000원 =
339 1,410 △1,071
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치과대학
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예술대학

(단위 : 천원)

산출내역 금액

114,100 114,100 - 

108,400 108,400 - 

108,400 108,400 - 

108,400 108,400 - 

운영비 105,833 82,400 23,433

210-10 재료비 105,833 82,400 23,433

 1. 전문대학원 실험실습

   105,833,000원 - (기정) 82,400,000원 =
105,833 82,400 23,433

민간이전 2,567 26,000 △23,433

320-01 민간경상보조 2,567 26,000 △23,433

 1. 학생 임상실습

   1,767,000원 - (기정) 20,000,000원 =
1,767 20,000 △18,233

 2. 학생 현장실습

   800,000원 - (기정) 6,000,000원 =
800 6,000 △5,200

5,700 5,700 - 

5,700 5,700 - 

5,700 5,700 - 

여비 5,700 5,700 - 

220-01 국내여비 5,700 4,200 1,500

 1. 관외

   5,700,000원 - (기정) 4,200,000원 =
5,700       4,200 1,500

220-02 국외업무여비 -             1,500 △1,500

 1. 국제교류 관련 인솔

   0원 - (기정) 1,500,000원 =
-             1,500 △1,500

< 치과대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

교육활동운영지원

교무학사지원

실험실습비

교육행정일반

기관운영관리

부서운영비
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혁신교육개발원
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혁신교육개발원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

81,000 - 81,000

81,000 - 81,000

81,000 - 81,000

78,000 - 78,000

운영비 32,600 - 32,600

210-01 일반수용비 9,600 - 9,600

 1. 소모품 48,000원×20종×10회 = 9,600 - 9,600

210-04 급식비 3,000 - 3,000

 1. 설명회 간식 3,000원×250명×4회 = 3,000 - 3,000

210-12 일반용역비 20,000 - 20,000

 1. 콘텐츠 개발 10,000,000원×2과목 = 20,000 - 20,000

여비 2,100 - 2,100

220-01 국내여비 2,100 - 2,100

 1. 촬영 및 자료수집 100,000원×3명×7회 = 2,100 - 2,100

업무추진비 2,800 - 2,800

230-01 사업추진비 2,800 - 2,800

 1. 업무협의 28,000원×10명×10회 = 2,800 - 2,800

보전금 39,600 - 39,600

310-04 장학금 39,600 - 39,600

 1. 강의운영 조교 450,000원×8명×8월 = 28,800 - 28,800

 2. 강의보조 조교 450,000원×2명×4월 = 3,600 - 3,600

 3. 강의개발 TA 700,000원×2명×3월= 4,200 - 4,200

 4. 모니터링단 10,000원×5명×30시간×2과목= 3,000 - 3,000

대학 부담금 900 - 900

330-03 기타부담금 900 - 900

 1. 협의회 참가 300,000원×3명= 900 - 900

3,000 - 3,000

운영비 3,000 - 3,000

210-01 일반수용비 2,490 - 2,490

 1. 운영용품 8,300원×30종×10회 = 2,490 - 2,490

210-04 급식비 210 - 210

합계

보조금 및 지원금

지원금

그린캠퍼스환경동아리사업

K-MOOC사업

< 혁신교육개발원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목
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혁신교육개발원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 간식비 3,000원×35명×2회 = 210 - 210

210-06 운영수당 300 - 300

 1. 특강 강사료 300,000원 = 300 - 300
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평생교육원
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평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

123,000 - 123,000

123,000 - 123,000

123,000 - 123,000

108,000 - 108,000

인건비 4,692 - 4,692

110-04 일용임금 4,692 - 4,692

 1. 강의보조 8,500원×4시간×6일×23주 = 4,692 -             4,692

운영비 100,308 - 100,308

210-01 일반수용비 6,708 - 6,708

 1. 사무용품(도비) 20,000원×10종×10회 = 2,000 -             2,000

 2. 소모품 58,850원×10종×8회 = 4,708 -             4,708

210-02 공공요금 및 제세 2,100 - 2,100

 1. 공공시설사용 70,000원×3종×10회 = 2,100 - 2,100

210-06 운영수당 67,600 - 67,600

 1. 강의료(도비) 90,000원×50시간 = 4,500 - 4,500

 2. 강의료 126,200원×10과목×50시간 = 63,100 -             63,100

210-09 시설장비유지비 18,000 - 18,000

 1. 강당 바닥 및 천정보수 9,000,000원×2회 = 18,000 -             18,000

210-10 재료비 1,400 - 1,400

 1. 교육연구 100,000원×14과정 = 1,400 -             1,400

210-12 일반용역비 4,500 - 4,500

 1. 드론과정 150,000원×15명×2학기 = 4,500 -             4,500

여비 1,200 - 1,200

220-01 국내여비 1,200 - 1,200

 1. 관외 100,000원×12회 = 1,200 -             1,200

업무추진비 1,800 - 1,800

230-01 사업추진비 1,800 - 1,800

 1. 유관기관 업무협의 30,000원×5명×10회 = 1,500 1,500

 2. 강사 및 수강생 워크숍 30,000원×5명×2회 = 300 -             300

15,000 - 15,000

운영비 13,850 - 13,850

부안군 평생학습 아카데미

보조금 및 지원금

보조금

고창군 위탁과정

합계

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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평생교육원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

210-01 일반수용비 800 - 800

 1. 소모품 50,000원×2종×8회 = 800 - 800

210-06 운영수당 12,150 - 12,150

 1. 강의료 90,000원×3과목×45시간 = 12,150 - 12,150

210-10 재료비 900 - 900

 1. 교육연구 50,000원×9종×2과정 = 900 - 900

여비 400 - 400

220-01 국내여비 400 - 400

 1. 관외 50,000원×8회 = 400 - 400

업무추진비 750 - 750

230-01 사업추진비 750 - 750

 1. 강사 및 수강생 워크숍 30,000원×5명×5회 = 750 - 750
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